

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate,
iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție __21089781_din_25 august 2023_____
Obiectul achiziției: _____39700000- Utilaje și mașini de uz casnic _____

Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
	Mașină de spălat cu încărcare frontală	bucata	5	9 030.00 lei	10 836.00 lei	45 150.00 lei	54 180.00 lei			
	Uscător de rufe	bucata	3	10 620.00 lei	12 744.00 lei	31 860.00 lei	38 232.00 lei			
	Frigider cu o ușă	bucata	5	2 940,00 lei	3 528.00 lei	14 700.00 lei	12 250.00 lei			
	Aspirator cu container	bucata	4	1 350.00 lei	1 620.00 lei	5 400.00 lei	6 480.00 lei			
	Fier de călcat putere 2400W	bucata	2	792.00 lei	950.00 lei	1 584.00 lei	1 900.80 lei			
	Fier de călcat putere 2100W	bucata	4	720.00 lei	864.00 lei	2 880.00 lei	3 456.00 lei			
	Mașină de cusut	bucata	1	2 100.00 lei	2 520.00 lei	2 100.00 lei	2 520.00 lei			
	Total lot 1					103 674.00 lei	211 430.00 lei			
	Lotul 2									
	Aparat de aer condiționat 35 m2	bucata	6	6 300.00 lei	7 560.00 lei	37 800.00 lei	45 360.00 lei			
	Certificat materiale și instalare climatizor	Bucata	6	3 390.00 lei	4 068,00 lei	20 340.00 lei	24 408.00 lei			
	Aparat de aer condiționat 50 m2	bucata	6	10 650.00 lei	12 780.00 lei	63 900.00 lei	76 680.00 lei			

